GUINTER FRANTZ
Av. das Missões, 342

Porto Alegre / RS / 90230-100

Gabinete da Presidência
GUINTER FRANTZ

Av. das Missões, 342
Porto Alegre / RS / 90230-100

Licitações
Protocolo: 2019000368401

Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico

RETIFICAÇÃO

O Instituto Rio Grandense do Arroz - IRGA torna público a retificação do Aviso de Licitação a seguir, publicado no Diário Oficial
do Estado do Rio Grande do Sul de 08 de agosto de 2019, na página 185.

Pregão: 1042/2019
Processo: 19/1538-0004031-8
Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO (PEDESTRES E VEÍCULOS) PARA A NOVA SEDE
DO IRGA.
Adjudicado para: TENSEG SECURITY COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS LTDA
CNPJ: 08.562.197/0001-64
VALOR R$: 149.100,00

"Onde se lê:
AVISO DE REVOGAÇÃO

"Leia-se:

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Porto Alegre, 06 de Dezembro de 2019

Juliana Soares
Pregoeira

Protocolo: 2019000368402
Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico

O Instituto Rio Grandense do Arroz–IRGA torna público que realizará Pregão Eletrônico através do site www.compras.rs.gov.br
para os seguintes objetos, a serem cobertos por recursos próprios conforme possibilita o Decreto Estadual nº 45.274/07 e o
Decreto Estadual nº 46.644/09. Editais no site supra citado. Informações: (51) 3288-0499.

Pregão: 1051/2019
Processo: 19/1538-0004290-6
Objeto: Prestação de serviços de consultoria em meio ambiente destinado ao inventário de flora do parque experimental
em cachoeirinha.
Data de Abertura: 18/12/2019
Hora: 10:30 horas

Porto Alegre, 06 de Dezembro de 2019

Juliana Paiva
Pregoeira

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA
ARTUR JOSÉ DE LEMOS JÚNIOR

Av. Borges de Medeiros, 261 - Bairro Centro
Porto Alegre / RS / 90020-021

Gabinete

Porto Alegre, Sexta-feira, 6 de Dezembro de 2019 104Diário Oficial